
 
 

 

 

 
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 18.01.2021r. 

 
BZP.271.70.2020 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej Nr 6, ul. Tarnowska 109 
w Nowym Sączu. 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

19, 33-300 Nowy Sącz w dniu  18.01.2021r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:   688 455,45 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia  złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Okres rękojmi 
i gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Witold Gaborek 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Firma Budowlana 
,,STUCCO” Witold 
Gaborek 
Cieniawa 297 

33-333 Ptaszkowa 

 
374 377,66 zł.  

brutto 
w tym 

70 005,58 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

2 

Oferta złożona 

elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

Stanisław  Oleksy 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Zakład Remontowo-

Budowlany ,,BUDOLEX” 
Stanisław Oleksy 

34-603 Ujanowice  109 

 

456 068,32 zł.  
brutto 
w tym 

85 281,07 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 



 
 

 

3 

Oferta złożona 

elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

Mirosław Andrzej Sowa 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

MS Usługi Inżynierskie Sp. z 
o.o. 
ul. Praska 32B/2 

30-328 Kraków 

488 413,25 zł.  
brutto 
w tym 

91 329,31 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

4 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Wojciech Maciuszek 

prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Zakład Usług 
Ogólnobudowlanych TAP-
MAL-W Wojciech Maciuszek 
33-342 Barcice 545 B 

 

 

480 655,65 zł. 
brutto 

w tym  - 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 24 msc, 

łączny okres 

gwarancji i rękojmi 

wyniesie 7  lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

5 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Jakub Klimczak  

prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Zakład Remontowo-
Budowlany Jakub Klimczak  
Maciejowa 104 

33-336 Łabowa 

 

399 999,69 zł.  
brutto 
w tym 

74 796,69 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

6 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Wiesław Olchawa 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

,,MALBUD” Zakład Usług 
Remontowo-Budowlanych 
Wiesław Olchawa 
Ul. Kusocińskiego  17 

33-300 Nowy Sącz 

 507 468,63 zł.  
brutto 
w tym 

94 892,51 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

7 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Tadeusz Jasiński  
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą; 

Firma Budowlana ,,Termo-
Bud” Tadeusz Jasiński 
Cieniawa 241 

33-333 Ptaszkowa 

489 518,89 zł. 
brutto 
w tym 

91 536,05 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

8 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Mariusz Grzyb 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Firma Produkcyjno-
Handlowo-Usługowa 
,,DOMAR” Mariusz Grzyb 
Mystków 239 

33-334 Kamionka Wielka 

 

624 569,63 zł. 
brutto 
w tym 

116 789,44 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 



 
 

 

9 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Jarosław Gurgul 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

F.H.U.P. JAROBAU 
Jarosław Gurgul 
33-322 Korzenna  

Łęka 151 

 

519 246,59 zł. 
brutto 
w tym 

97 094,89 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

10 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Krystian Uryga  
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  

Krystian Uryga ,,URBUD” 
USŁUGI REMONTOWO  
BUDOWLANE 
Łęka 134 

33-322  Korzenna 

 

 

 

546 926,88zł. 
brutto 
w tym 

102 270,88 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

11 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Tomasz Kościółek  
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  

KAM-BUD  Tomasz 
Kościółek  
Paszyn 436 

33-326 Mogilno 

 

412 799,04 zł. 
brutto 
w tym 

77 190,06 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

12 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Mateusz Rzemiński 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  

Firma Budowlana BUDIMAT 
Mateusz Rzemiński 
Biała Niżna 465 

33-330 Grybów 

 

 

 

486 337,97zł. 
brutto 
w tym 

90 941,25 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

13 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Mariusz Kantor  
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  

Zakład Budowlany KAN-
BUD Mariusz Kantor  
33-300 Nowy Sącz  

Ul. Beskidzka 3 

 

481 339,13 zł. 
brutto 
w tym 

90 006,50 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

14 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

Zbigniew Sopata 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  

Firma Budowlana SOPATA  
Zbigniew Sopata 
33-342 Barcice 149 

 

480 918,82 zł. 
brutto 
w tym 

89 927,91 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 



 
 

 

15 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

SD Budownictwo Świerad & 
Dudek 
33-300 Nowy Sącz  

ul. Jana Pawła II 23 

 

520 905,00 zł. 
brutto 
w tym 

97 405,00 

zł VAT (23%) 

 

Termin 

wykonania: 

do dnia 14 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi o 

kolejny(e) 0 

(rok/lata), łączny 

okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 

60 lat/a 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

 
 
 
 
 
    
UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. 

 

                                               
                              Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 
                                                                                       (-)Artur Bochenek 

                                    Zastępca Prezydenta                      
                                        ………………………………………. 

                          (podpis  kierownika zamawiającego 

                                   lub osoby upoważnionej) 

 


